
令和 4年 1月 11日 

公益社団法人 玉川法人会 

 第一支部 各位 

 

第一支部 支部長 

森  功一郎 

 

第 40回新春奥沢地区まつり中止のお知らせ 

 

 

  拝啓  貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。 

  平素は当法人会の運営に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し

あげます。 

1 月 16 日(日)に開催を予定し先般お知らせさせていただきました新

春奥沢地区まつりが、新型コロナ感染者増加のため残念ながら中止とな

りました。 

  

第一支部ではこれにめげず法人会支部事業を感染対策を万全とし、

企画していきたいと思っております。Corona に負けず是非ともご参加お

願い申しあげます。 

 

ご準備をしていただいた役員の方々、お手伝いやご参加予定の皆様 

ありがとうございました。 

 

 

                                                

以 上 


